

BURÇELİK BURSA ÇELİK DÖKÜM SANAYİİ A.Ş.

Finansal Rapor

Konsolide

2017 - 4. 3 Aylık Bildirim

Finansal Tablolara ilişkin Genel Açıklama

01.01.2017-31.12.2017 Dönemi Finansal Tablolar

Bağımsız Denetim Kuruluşu	KAVRAM BAĞIMSIZ DENETİM VE DANIŞMANLIK A.Ş.
Denetim Türü	Sürekli
Denetim Sonucu	Olumlu

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Burçelik Bursa Çelik Döküm Sanayii A.Ş Genel Kurulu'na

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

Burçelik Bursa Çelik Döküm Sanayii A.Ş. ile bağlı ortaklıklarının (Topluluk) 31 Aralık 2017 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, Topluluğun 31 Aralık 2017 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını Türkiye Muhasebe Standartlarına (TMS'lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından yayımlanan Bağımsız Denetim Standartları'na ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Topluluktan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etığe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

-Ertelenmiş Vergi Varlıklarının Geri Kazanılabilirliği

31 Aralık 2017 itibarıyla Topluluk'un finansal tablolarında ertelenmiş vergiye konu geçici farklar üzerinden hesaplanan ertelenmiş vergi varlığı 4.474.685 TL, ertelenmiş vergi yükümlülüğü 4.721.073 TL olup net ertelenmiş vergi yükümlülüğü tutarı 246.388 TL'dir. Ertelenmiş vergi varlığının 2.473.225 TL kısmı geçmiş yıl zararlarından dolayı hesaplanan ertelenmiş vergi varlığına aittir.

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülüklerinin hesaplanması sırasında, Şirket'in bilanço tarihi itibarıyla varlıklarının defter değerini geri kazanması ya da yükümlülüklerini yerine getirmesine ilişkin yönetimin yaptığı tahminlerin vergisel sonuçları dikkate alınmıştır.

Ertelenmiş vergi varlığına konu olan geçmiş yıllar zararlarının kullanılmasına dair karlılık varsayımları ile yönetimin yaptığı diğer tahminlerin ileriki yıllarda gerçekleşmesine ilişkin belirsizlikler içermesi ve ertelenmiş vergi varlıklarının geri kazanılabilirliğinin tahmin içermesi nedeniyle finansal tablolar açısından kilit denetim konusu olarak ele alınmıştır.

Konunun Denetimde Nasıl Ele Alındığı

Mevcut denetim prosedürlerimize ilave olarak uygulanan denetim prosedürleri, ertelenmiş vergi varlıklarının finansal tablolara ilgili vergi ve TMS mevzuatlarına uygun olarak doğru ve tam yansıtılması, geri kazanılabilirliğinin değerlendirilmesi ve matematiksel doğruluğunun teyit edilmesi üzerine kurgulanmıştır.

Bu çerçevede aşağıda özetlenen denetim prosedürleri uygulanmıştır:

- Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülüklerine temel teşkil eden geçici farklar ve vergilendirilebilir kazançlar analiz edilerek varsayımlar sorgulanmış ve şirket yönetimi ile birlikte değerlendirilmiştir.

- Geçmiş yıl zararlarının ileriye dönük kullanılabilirliğine ilişkin kazanç tahminleri bütçe verileri de dikkate alınarak incelenmiştir.

- Geçmiş yıl zararlarının doğruluğu şirketin kurumlar vergisi beyannameleri üzerinden teyit edilmiş, ayrıca matematiksel doğruluğu ile kullanım süreleri kontrol edilmiştir.

- Ertelenmiş vergi hesaplamalarının matematiksel doğruluğu geçerli % 22 vergi oranı kullanılmak suretiyle yeniden hesaplama yöntemiyle kontrol edilmiştir.

-Hasılat

31 Aralık 2017 tarihli finansal tablolarda hasılat tutarı 53.704.848 TL'dir.

Hasılatın finansal tablolar içindeki tutarsal büyüklüğü, ürün satışlarından elde edilen hasılatın zamanında ve doğru bir şekilde tahakkuk ettirilmesi ve kayıtlara alınması tarafımızca kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.

Konunun Denetimde Nasıl Ele Alındığı

Mevcut denetim prosedürlerimize ilave olarak hasılatın kaydedilmesine ilişkin aşağıdaki ilave denetim prosedürleri de uygulanmıştır:

-Topluluk'un hasılat süreci incelenmiş, satış ve teslimat süreçleri analiz edilmiştir.

-Topluluk'un satışı yapılan ve faturalandırılan fakat sahiplik hakları ve riskleri müşteriye geçmeyen stoklarının olup olmadığı sevkiyat koşulları incelenerek ve farklı sevkiyat düzenlemeleri için hasılatın finansal tablolara alınma zamanlaması değerlendirilerek kontrol edilmiştir.

- Satışların, uygulanan muhasebe politikasına göre gerçekleşen hasılat olup olmadığı maddi doğrulama prosedürleri ile kontrol edilmiştir.

-Müşteri teyit mektupları temin edilerek doğrulamalar sağlanmıştır.

- Yıl sonunu takip eden dönemde gerçekleşen iade ve iskontolar, fiyat farkları incelenmiş, maddi doğrulama prosedürleri uygulanarak, yıl içerisinde hasılatın uygun şekilde kayıtlara alınıp alınmadığı test edilmiştir.

-Hasılatın muhasebeleştirilmesi, üretim ve satış raporları baz alınarak geliştirilen tahminlerden yola çıkılarak analitik olarak ve müşterilere düzenlenen fatura örnekleri, üzerindeki miktar, satış birim fiyatları ve sistemdeki birim fiyatları karşılaştırılarak detay olarak test edilmiştir.

-Satış ve satışların maliyetinin cari ve önceki döneme ait yıl bazında gerçekleşen değişimleri, satış birim fiyatları ve satılan miktarlar dikkate alınarak analiz edilmiştir.

4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Topluluk yönetimi; konsolide finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Topluluğun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Topluluğu tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Topluluğun finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5. Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti

etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetim Standartları'na ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz.

Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)

- Topluluğun iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Topluluğun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Topluluğun sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, topluluk içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Topluluk denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve varsa ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

1. Türk Ticaret Kanunu'nun 398. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca hazırladığımız, riskin erken saptanması sistemi ve komitesinin uygulamaları hakkındaki 12 Mart 2018 tarihli rapor, Şirket yönetim kuruluna sunulmuştur.

2. Türk Ticaret Kanunu'nun 402. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Topluluğun 1 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017 hesap döneminde defter tutma düzeni ve konsolide finansal tablolarının kanun ile esas sözleşmenin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına ilişkin önemli bir hususa rastlanılmamıştır.

3. Türk Ticaret Kanunu'nun 402. maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep ettiğimiz belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu ortak başdenetçi AYŞE KARAUSTA'dır.

İstanbul, 12 Mart 2018

AYŞE KARAUSTA

Sorumlu Ortak Bařdenetçi

KAVRAM BAĐIMSIZ DENETİM VE DANIřMANLIK A.ř.

Member Crowe Horwath International

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

		Dipnot Referansı	Cari Dönem 31.12.2017	Önceki Dönem 31.12.2016
Finansal Durum Tablosu (Bilanço)				
Varlıklar				
DÖNEN VARLIKLAR				
Nakit ve Nakit Benzerleri	4		3.078.168	1.987.307
Ticari Alacaklar	5		11.033.551	7.093.640
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	3		1.049.669	282.844
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	5		9.983.882	6.810.796
Diğer Alacaklar	6		765.982	645.958
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar				3.000
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	6		765.982	642.958
Stoklar	7		14.171.237	13.474.160
Peşin Ödenmiş Giderler	8		1.655.701	1.659.059
İlişkili Olmayan Taraplara Peşin Ödenmiş Giderler			1.655.701	1.659.059
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	9		5.599	4.946
Diğer Dönen Varlıklar	16		759.037	705.090
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Dönen Varlıklar	16		759.037	705.090
ARA TOPLAM			31.469.275	25.570.160
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR			31.469.275	25.570.160
DURAN VARLIKLAR				
Finansal Yatırımlar			11.255	9.938
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar			11.255	9.938
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılarak Ölçülen Finansal Varlıklar			11.255	9.938
İştirakler, İş Ortaklıkları ve Bağlı Ortaklıklardaki Yatırımlar	27		70.370	70.370
Diğer Alacaklar			656	656
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar			656	656
Maddi Duran Varlıklar	10		54.807.760	53.530.497
Arazi ve Arsalar	10		37.283.086	37.283.086
Yeraltı ve Yerüstü Düzenlemeleri	10		1.594.588	1.624.625
Binalar	10		11.171.375	11.217.401
Tesis, Makine ve Cihazlar	10		3.340.565	2.140.838
Taşıtlar	10		247.275	146.805
Mobilya ve Demirbaşlar	10		943.912	1.100.134
Özel Maliyetler	10		12.109	17.608
Yapılmakta Olan Yatırımlar	10		214.850	
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	11		535.029	119.595
Diğer Haklar	11		121.954	335
Markalar	11		6.375	6.946
Lisanslar	11		70.685	20.536
Bilgisayar Yazılımları				91.778
Aktifleştirilen Geliştirme Maliyetleri	11		336.015	
Peşin Ödenmiş Giderler			1.200	2.539
İlişkili Olmayan Taraplara Peşin Ödenmiş Giderler	8		1.200	2.539
Ertelenmiş Vergi Varlığı				828.099
TOPLAM DURAN VARLIKLAR			55.426.270	54.561.694
TOPLAM VARLIKLAR			86.895.545	80.131.854
KAYNAKLAR				
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER				
Kısa Vadeli Borçlanmalar	27		6.001.825	2.171.278
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar	27		6.001.825	2.171.278
Banka Kredileri	27		6.001.825	2.171.278
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	27		10.289.151	8.860.238
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	27		10.289.151	8.860.238
Banka Kredileri	27		10.289.151	8.860.238
Ticari Borçlar	5		6.881.172	7.312.679
İlişkili Taraplara Ticari Borçlar	3		11.045	10.831
İlişkili Olmayan Taraplara Ticari Borçlar	5		6.870.127	7.301.848
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar			1.147.019	1.214.033
Diğer Borçlar			245.627	238.877

İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	6	245.627	238.877
Ertelenmiş Gelirler		3.928.339	4.639.929
İlişkili Taraflardan Ertelenmiş Gelirler	3	1.402	4.593
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler	8	3.926.937	4.635.336
Kısa Vadeli Karşılıklar		591.657	569.193
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	14	591.657	569.193
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler		165.467	231.709
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	12	165.467	231.709
ARA TOPLAM		29.250.257	25.237.936
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		29.250.257	25.237.936
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	27	12.373.971	7.702.210
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar	27	12.373.971	7.702.210
Banka Kredileri	27	12.373.971	7.702.210
Ertelenmiş Gelirler		62.211	
İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler		62.211	
Uzun Vadeli Karşılıklar	14	5.795.632	5.036.444
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	14	5.795.632	5.036.444
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	19	246.388	
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		18.478.202	12.738.654
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		47.728.459	37.976.590
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar	31	36.425.539	39.837.781
Ödenmiş Sermaye		8.424.000	8.424.000
Sermaye Düzeltme Farkları		160.192	160.192
Paylara İlişkin Primler (İskontolar)		233.252	233.252
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		41.546.424	41.646.616
Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		41.546.424	41.646.616
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		43.471.257	43.542.685
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-1.934.459	-1.904.444
Diğer Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		9.626	8.375
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		956.679	956.679
Sermayeye Eklenecek Gayrimenkul veya İştirak Satış Kazancı		852.256	852.256
Yasal Yedekler		104.423	104.423
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları		-11.511.530	-10.547.759
Net Dönem Karı veya Zararı		-3.383.478	-1.035.199
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		2.741.547	2.317.483
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		39.167.086	42.155.264
TOPLAM KAYNAKLAR		86.895.545	80.131.854

Kar veya Zarar Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Kar veya Zarar Tablosu			
KAR VEYA ZARAR KISMI			
Hasılat	20	53.704.848	45.812.224
Satışların Maliyeti	20	-43.639.105	-37.025.373
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR)		10.065.743	8.786.851
BRÜT KAR (ZARAR)	21	10.065.743	8.786.851
Genel Yönetim Giderleri	21	-4.744.511	-3.749.399
Pazarlama Giderleri	21	-1.847.483	-2.199.649
Araştırma ve Geliştirme Giderleri	21	-589.233	-209.089
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	22	1.122.244	798.113
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler	22	-1.536.139	-2.228.744
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		2.470.621	1.198.083
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	23	99.713	31.908
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler	23	-10.400	0
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		2.559.934	1.229.991
Finansman Gelirleri	24	271.959	522.845
Finansman Giderleri	25	-4.622.349	-3.250.498
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		-1.790.456	-1.497.662
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		-1.101.823	335.385
Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri	19	-1.101.823	335.385
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		-2.892.279	-1.162.277
DÖNEM KARI (ZARARI)		-2.892.279	-1.162.277
Dönem Karının (Zararının) Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		491.199	-127.078
Ana Ortaklık Payları		-3.383.478	-1.035.199
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç			
Pay Başına Kazanç (Zarar)			
Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)			

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu			
DÖNEM KARI (ZARARI)		-2.892.279	-1.162.277
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER			
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		-101.444	-698.368
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)		-85.281	402.480
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		-38.481	-1.275.440
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		22.318	174.592
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi		13.852	-80.496
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi		8.466	255.088
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar		1.251	-1.421
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklara İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		1.317	-1.496
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklardan Kazançlar (Kayıplar)		1.317	-1.496
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Diğer Kapsamlı Gelire İlişkin Vergiler		-66	75
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklara İlişkin Diğer Kapsamlı Gelir, Vergi Etkisi		-66	75
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER)		-100.193	-699.789
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		-2.992.472	-1.862.066
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı			
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		382.274	224.826
Ana Ortaklık Payları		-3.374.746	-2.086.892

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

	Dipnot Referansı	Cari Dönem 01.01.2017 - 31.12.2017	Önceki Dönem 01.01.2016 - 31.12.2016
Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		-2.793.652	-270.316
Dönem Karı (Zararı)		-2.892.279	-1.162.277
Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı)		-2.892.279	-1.162.277
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		6.117.815	1.920.804
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler		888.491	947.273
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		49.928	-6.289
Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		49.928	36.603
Stok Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili Düzeltmeler			-42.892
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		590.858	-484.191
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		657.100	-619.456
Genel Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		-66.242	145.319
Diğer Karşılıklar (İptalleri) ile İlgili Düzeltmeler			-10.054
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		3.500.071	1.969.534
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler		-60.027	-45.026
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler		3.545.769	2.016.032
Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri		97.438	60.897
Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Geliri		-83.109	-62.369
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları İle İlgili Düzeltmeler		-13.356	-153.262
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili Düzeltmeler		0	0
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların Dağıtılmamış Karları ile İlgili Düzeltmeler		0	0
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler		1.101.823	-352.261
Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler		0	0
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		-6.019.188	-1.028.843
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-4.002.370	-2.035.604
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		-768.386	848.811
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		-3.233.984	-2.884.415
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		-120.024	-588.651
İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)		3.000	
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)		-123.024	-588.651
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler		-697.077	-1.754.927
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)		230.736	-985.169
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-415.034	2.803.948
İlişkili Tarafra Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		-12.720	697
İlişkili Olmayan Tarafra Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		-402.314	2.803.251
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)		-67.014	431.592
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		6.750	18.212
İlişkili Olmayan Tarafra Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)		6.750	18.212
Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış)		-900.174	1.702.555
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		-54.981	-620.799
Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)		-54.981	-620.799
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		-2.793.652	-270.316
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		-2.580.022	-334.465
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		57.738	8.422
Maddi Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		57.738	8.422
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-2.638.927	-394.622
Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-2.170.575	-334.809
Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		-468.352	-59.813
Verilen Nakit Avans ve Borçlar		0	0
Verilen Nakit Avans ve Borçlardan Geri Ödemeler		0	0
Alınan Faiz		1.167	
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)			51.735

FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		6.444.312	-1.858.254
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri		0	0
İşletmenin Kendi Paylarını ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçlarını Almasıyla İlgili Nakit Çıkışları		0	0
İşletmenin Kendi Paylarını ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçlarını Satmasından Kaynaklanan Nakit Girişleri		0	0
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		46.650.825	68.885.811
Kredilerden Nakit Girişleri		46.650.825	68.885.811
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-36.719.604	-68.773.059
Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		-36.719.604	-68.773.059
Ödenen Faiz		-3.545.769	-2.016.032
Alınan Faiz		58.860	45.026
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		1.070.638	-2.463.035
Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi		20.223	-85.203
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		1.090.861	-2.548.238
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		1.987.307	4.535.545
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ		3.078.168	1.987.307

Sunum Para Birimi	TL
Finansal Tablo Niteliği	Konsolide

[illegible]

[illegible]